

Dodávateľ:



PROMONTA SK , s.r.o.
Poľská 5
040 01 Košice 1

IČO: 45458804
 DIČ: 2023010319
 IČ DPH: SK2023010319
 Mobil: 0915 204 939
 E-mail: info@promonta.sk

Variabilný symbol: 20220203
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 53000064
 DIČ: 2121223566
 IČ DPH: SK2121223566

Sociálny podnik Košického samosprávneho k
Námestie Maratónu mieru 1
042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT:
 IBAN: SK79 7500 0000 0040 1873 5396
 Číslo účtu: 4018735396 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 31.05.2022
 Dátum splatnosti: 14.06.2022
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.05.2022

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe nášho dohovoru Vám faktúrujeme tovar :							
Kl.pletivo 2000/55x55/2,5 mm PVC	25 m	4,59		114,75	0%	0,00	114,75
Kl.pletivo 2000/55x55/2,5 mm PVC -15 m	30 m	4,59		137,70	0%	0,00	137,70
Zemná skrutka 68x650 mm ZN	16 ks	11,25		180,00	20%	36,00	216,00
Stĺpik D48/2500mm ZELENÝ	16 ks	12,75		204,00	0%	0,00	204,00
Napínák PVC	16 ks	0,583		9,33	20%	1,87	11,20
Objímka D 48 PVC	16 ks	0,4167		6,67	20%	1,33	8,00
Úchyt+skrutka zelený	60 ks	0,167		10,02	20%	2,00	12,02
Vzpera 2500 mm PVC	4 ks	9,42		37,68	0%	0,00	37,68
Ostnatý drôt PVC/100 m	1 ks	25,83		25,83	20%	5,17	31,00
Klobúk 48 PVC zelený	13 ks	0,4167		5,42	20%	1,08	6,50
Spona VR 22 PVC / 1 zásob.	0,5 bal	16,25		8,13	20%	1,63	9,76

Súčet položiek 739,53 49,08 788,61

SPOLU NA ÚHRADU

788,61

Prenesenie daňovej povinnosti v zmysle §69 ods. 12 f), g) zákona o DPH

Vystavil: Ing. Popovičová Jana



PAY by square

zapísaný v OR SR, Okresný súd Košice 1, odd. Sro, vložka č. 25367/V zo dňa 23.03.2010

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Ekonomický a informačný systém POHODA

